

华泰 2018 年 Q2 营收情况

新台币(单位：亿)

2018 年	营收	增减百分比
4 月	11.70	-0.98%
5 月	12.83	13.60%
6 月	12.77	19.89%
合计	37.30	10.49%

注：2018 年 Q2 即为 4 月-6 月数据

华泰综合损益表（按季度，单位：百万）

期别	2018.1Q	2017.4Q	2017.3Q	2017.2Q	2017.1Q	2016.4Q	2016.3Q	2016.2Q
种类	合并	合并	合并	合并	合并	合并	合并	合并
营业收入毛额	3,139	3,564	3,550	3,376	3,397	3,741	3,809	4,179
营业收入净额	3,139	3,564	3,550	3,376	3,397	3,741	3,809	4,179
销货成本	3,261	3,541	3,456	3,354	3,353	3,559	3,400	3,610
营业成本	3,261	3,541	3,456	3,354	3,353	3,559	3,400	3,610
营业毛利	-122	23	93	22	44	182	410	569
已实现销货毛利	-122	23	93	22	44	182	410	569
营业费用	211	243	208	208	246	268	286	271
推销费用	152	180	151	150	186	210	225	206
研究发展费	58	63	57	58	60	58	61	65

华泰经营绩效

单位：千股 / 百万元

季别	加权平均股数	营业收入	税前净利	税后净利	每股营收 (元)	税前每股盈余 (元)	税后每股盈余 (元)
107.1Q	806,016	3,139	-366	-97	3.89	-0.45	-0.12
106.4Q	806,016	3,564	-288	-301	4.42	-0.36	-0.37
106.3Q	806,016	3,550	-72	-94	4.40	-0.09	-0.12
106.2Q	806,016	3,376	-169	-134	4.19	-0.21	-0.17
106.1Q	806,016	3,397	-224	-185	4.21	-0.28	-0.23
105.4Q	806,016	3,741	23	5	4.64	0.03	0.01
105.3Q	806,016	3,809	99	76	4.73	0.12	0.09
105.2Q	806,016	4,179	238	198	5.19	0.30	0.25
105.1Q	806,016	4,057	277	225	5.03	0.34	0.28
104.4Q	806,016	4,427	412	336	5.49	0.51	0.42
104.3Q	806,016	3,735	291	212	4.63	0.36	0.26
104.2Q	806,016	4,163	333	256	5.16	0.41	0.32
104.1Q	806,016	3,776	289	248	4.68	0.36	0.31
103.4Q	806,016	3,994	335	233	4.96	0.42	0.29
103.3Q	806,016	3,533	312	219	4.38	0.39	0.27
103.2Q	806,016	3,327	223	117	4.13	0.28	0.15
103.1Q	806,016	2,977	152	92	3.69	0.19	0.11
102.4Q	806,016	2,554	96	1	3.17	0.12	0.00
102.3Q	806,016	2,512	46	2	3.12	0.06	0.00
102.2Q	806,016	2,247	-54	-94	2.79	-0.07	-0.12

注：107.1Q 即 2018 年 1-3 月数据

华泰获利能力分析（季报）

单位：百万



季别	营业收入	营业成本	营业毛利	毛利率	营业利益	营益率	业外收支	税前净利	税后净利
107.1Q	3,139	3,261	-122	-3.90%	-333	-10.62%	-33	-366	-97
106.4Q	3,564	3,541	23	0.64%	-220	-6.17%	-68	-288	-301
106.3Q	3,550	3,456	93	2.63%	-115	-3.24%	43	-72	-94
106.2Q	3,376	3,354	22	0.64%	-187	-5.53%	18	-169	-134
106.1Q	3,397	3,353	44	1.28%	-203	-5.97%	-21	-224	-185
105.4Q	3,741	3,559	182	4.85%	-86	-2.30%	109	23	5
105.3Q	3,809	3,400	410	10.76%	124	3.26%	-25	99	76
105.2Q	4,179	3,610	569	13.61%	298	7.13%	-59	238	198
105.1Q	4,057	3,420	636	15.69%	348	8.57%	-71	277	225
104.4Q	4,427	3,694	733	16.56%	431	9.73%	-19	412	336
104.3Q	3,735	3,178	556	14.90%	285	7.62%	7	291	212
104.2Q	4,163	3,527	636	15.27%	369	8.87%	-36	333	256
104.1Q	3,776	3,233	543	14.37%	286	7.56%	3	289	248
103.4Q	3,994	3,401	593	14.85%	298	7.46%	37	335	233
103.3Q	3,533	2,996	537	15.20%	280	7.93%	32	312	219
103.2Q	3,327	2,855	472	14.20%	242	7.27%	-18	223	117
103.1Q	2,977	2,582	395	13.26%	170	5.72%	-18	152	92
102.4Q	2,554	2,253	301	11.78%	111	4.35%	-15	96	1

102.3Q	2,512	2,242	270	10.75%	92	3.68%	-46	46	2
102.2Q	2,247	2,034	213	9.48%	-31	-1.38%	-23	-54	-94
102.1Q	2,241	2,128	113	5.04%	-118	-5.27%	-12	-130	-198
101.4Q	2,448	2,302	146	5.97%	11	0.45%	-22	-11	-21
101.3Q	2,639	2,434	205	7.78%	34	1.29%	-49	-15	-37
101.2Q	2,721	2,419	302	11.12%	120	4.40%	-28	92	48
101.1Q	2,845	2,560	285	10.02%	92	3.23%	-10	82	33
100.4Q	2,853	2,614	239	8.37%	41	1.44%	-12	29	-133
100.3Q	2,706	2,512	194	7.17%	-19	-0.69%	-54	-73	-174
100.2Q	2,683	2,435	249	9.26%	77	2.85%	-34	43	-5
100.1Q	2,600	2,459	141	5.44%	-42	-1.63%	-48	-91	-164
99.4Q	2,274	1,918	356	15.67%	186	8.18%	13	199	-58
99.3Q	3,277	3,033	244	7.43%	34	1.04%	-114	-80	-83
99.2Q	3,040	2,788	252	8.28%	83	2.72%	30	112	34
99.1Q	2,647	2,467	180	6.82%	-13	-0.50%	-60	-73	-83
98.4Q	2,645	2,538	107	4.03%	-112	-4.24%	-35	-147	-151
98.3Q	2,220	2,114	106	4.78%	-80	-3.58%	-80	-160	-149
98.2Q	2,117	2,071	46	2.18%	-119	-5.60%	-117	-235	-881
98.1Q	1,777	1,761	16	0.92%	-195	-10.98%	78	-117	-139
97.4Q	2,386	2,152	234	9.79%	113	4.72%	-46	67	379
97.3Q	2,612	2,302	310	11.88%	111	4.26%	57	168	32
97.2Q	2,602	2,387	214	8.24%	24	0.92%	-117	-93	-277
97.1Q	2,701	2,468	233	8.61%	60	2.22%	-152	-92	-114

注：107.1Q 即 2018 年 1-3 月数据

华泰基本数据

更新日期：8 月 9 日，市值单位：百万新台币								
年度	107	106	105	104	103	102	101	100
最高总市值	9,592	9,390	11,325	13,340	11,728	5,038	4,522	5,521
最低总市值	6,174	6,480	8,342	8,141	4,224	3,095	3,071	3,087
最高本益比	0	0	12	31	0	0	0	0
最低本益比	N/A	10	9	8	22	405	N/A	N/A
股票股利	N/A	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
现金股利	N/A	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

以上资料仅供参考，数据来源：华南永昌综合证券

注：107 即 2018 年数据